
ZARZĄDZENIE NR 284/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej 

 Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 920), art. 4 pkt 9b¹, art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.), art. 145 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (t.j. Dz. U z 2019 r., poz. 1145 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam na czas nieokreślony, odpłatną służebność gruntową (drogową) na części nieruchomości 
gruntowej, stanowiącej własność Skarbu Państwa w trwałym zarządzie Urzędu Statystycznego we Wrocławiu, 
oznaczonej w ewidencji obrębu Śródmieście nr 27 jako działka nr 579/7 o powierzchni 0,0157 ha, położonej 
w Wałbrzychu przy ul. Św. Jadwigi, dla której Sąd Rejonowy w Wałbrzychu Wydział VII Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr SW1W/00030312/8, na rzecz każdoczesnego użytkownika wieczystego lub 
właściciela nieruchomości gruntowej, oznaczonej w ewidencji obrębu Śródmieście nr 27 jako działka nr 579/23 
o powierzchni 0,0017 ha, położonej w Wałbrzychu przy ul. Św. Jadwigi, dla której Sąd Rejonowy 
w Wałbrzychu Wydział VII Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SW1W/00030335/5. 

§ 2. Wykonywanie służebności przejazdu i przechodu, określonej w §1 zarządzenia, szczegółowy sposób 
i zakres korzystania z nieruchomości w części objętej służebnością gruntową określi protokół uzgodnień 
zawarty między stronami. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Infrastruktury i Nieruchomości Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 3680380F-F5A6-43A0-9AA5-582790A1B814. Podpisany Strona 1




